



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 701 372
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO EPOXYBELEGG AS
Forretningsadresse: Osloveien 708
1914 YTRE ENEBAKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Endre Søhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	78 907 418	91 655 606
Annen driftsinntekt	1	496 405	140
Sum inntekter		79 403 824	91 655 746
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	10 510 839	-87 147
Varekostnad	2	20 247 148	34 232 953
Lønnskostnad	3	32 808 480	34 455 449
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	606 536	650 505
Annen driftskostnad	3	9 807 332	12 273 636
Sum kostnader		73 980 335	81 525 396
Driftsresultat		5 423 488	10 130 350
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		539	2 570
Annen finansinntekt		87 455	87 998
Sum finansinntekter		87 994	90 568
Annen rentekostnad		126 106	211 472
Annen finanskostnad			2 851
Sum finanskostnader		126 106	214 323
Netto finans		-38 112	-123 755
Ordinært resultat før skattekostnad		5 385 376	10 006 595
Skattekostnad på ordinært resultat	5	447 130	1 681 353
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 938 246	8 325 242
Årsresultat	6	4 938 246	8 325 242
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 938 246	8 325 242



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		4 938 246	8 325 242
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 938 246	8 325 242
Sum overføringer og disponeringer		4 938 246	8 325 242



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	180 618	
Sum immaterielle eiendeler		180 618	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 193 072	1 422 677
Sum varige driftsmidler	4, 7	1 193 072	1 422 677
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	28 320	18 320
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8, 9		
Andre langsiktige fordringer	9	375 365	320 621
Sum finansielle anleggsmidler		403 685	338 941
Sum anleggsmidler		1 777 375	1 761 618
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 7	3 615 109	2 471 025
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8, 10	17 699 132	16 840 596
Andre kortsiktige fordringer		1 694 386	1 775 324
Sum fordringer		19 393 519	18 615 919
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 506 426	1 803 893



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 506 426	1 803 893
Sum omløpsmidler		26 515 053	22 890 837
SUM EIENDELER		28 292 428	24 652 455

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	300 000	300 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		13 539 173	8 600 927
Sum opptjent egenkapital		13 539 173	8 600 927

Sum egenkapital

6	13 839 173	8 900 927
---	-------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner			1 189 887
Leverandørgjeld	8	6 940 163	4 374 985
Betalbar skatt	5	627 748	1 681 353
Skyldig offentlige avgifter		2 926 088	3 294 176
Annen kortsiktig gjeld		3 959 255	5 211 126
Sum kortsiktig gjeld		14 453 255	15 751 528

Sum gjeld

	14 453 255	15 751 528
--	-------------------	-------------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 292 428	24 652 455



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 867218

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 701 372
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO EPOXYBELEGG AS
Forretningsadresse: Osloveien 708
1914 YTRE ENEBAKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Endre Søhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2022



Organisasjonsnr: 820 701 372
OSLO EPOXYBELEGG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	78 907 418	91 655 606
Annen driftsinntekt	1	496 405	140
Sum inntekter		79 403 824	91 655 746
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	10 510 839	-87 147
Varekostnad	2	20 247 148	34 232 953
Lønnskostnad	3	32 808 480	34 455 449
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	606 536	650 505
Annen driftskostnad	3	9 807 332	12 273 636
Sum kostnader		73 980 335	81 525 396
Driftsresultat		5 423 488	10 130 350
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		539	2 570
Annen finansinntekt		87 455	87 998
Sum finansinntekter		87 994	90 568
Annen rentekostnad		126 106	211 472
Annen finanskostnad			2 851
Sum finanskostnader		126 106	214 323
Netto finans		-38 112	-123 755
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	447 130	1 681 353
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 938 246	8 325 242
Årsresultat	6	4 938 246	8 325 242
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 938 246	8 325 242
Totalresultat		4 938 246	8 325 242
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 938 246	8 325 242



Sum overføringer og
disponeringer

4 938 246

8 325 242



Organisasjonsnr: 820 701 372
OSLO EPOXYBELEGG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	180 618	
Sum immaterielle eiendeler		180 618	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	1 193 072	1 422 677
Sum varige driftsmidler	4, 7	1 193 072	1 422 677
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	28 320	18 320
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8, 9		
Andre langsiktige fordringer	9	375 365	320 621
Sum finansielle anleggsmidler		403 685	338 941
Sum anleggsmidler		1 777 375	1 761 618
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 7	3 615 109	2 471 025
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8, 10	17 699 132	16 840 596
Andre kortsiktige fordringer		1 694 386	1 775 324
Sum fordringer		19 393 519	18 615 919
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	3 506 426	1 803 893
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 506 426	1 803 893



Sum omløpsmidler		26 515 053	22 890 837
SUM EIENDELER		28 292 428	24 652 455
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	300 000	300 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 539 173	8 600 927
Sum opptjent egenkapital		13 539 173	8 600 927
Sum egenkapital	6	13 839 173	8 900 927
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			1 189 887
Leverandørgjeld	8	6 940 163	4 374 985
Betalbar skatt	5	627 748	1 681 353
Skyldig offentlige avgifter		2 926 088	3 294 176
Annen kortsiktig gjeld		3 959 255	5 211 126
Sum kortsiktig gjeld		14 453 255	15 751 528
Sum gjeld		14 453 255	15 751 528
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 292 428	24 652 455



Organisasjonsnr: 820 701 372
OSLO EPOXYBELEGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
55.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021

Oslo Epoxybelegg AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 820 701 372



RESULTATREGNSKAP

OSLO EPOXYBELEGG AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	78 907 418	91 655 606
Annen driftsinntekt	1	496 405	140
Sum driftsinntekter		79 403 824	91 655 746
Varekostnad	2	20 247 148	34 232 953
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	2	10 510 839	-87 147
Lønnskostnad	3	32 808 480	34 455 449
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	606 536	650 505
Annen driftskostnad	3	9 807 332	12 273 636
Sum driftskostnader		73 980 335	81 525 396
Driftsresultat		5 423 488	10 130 350
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		539	2 570
Annen finansinntekt		87 455	87 998
Annen rentekostnad		126 106	211 472
Annen finanskostnad		0	2 851
Resultat av finansposter		-38 112	-123 755
Ordinært resultat før skattekostnad		5 385 376	10 006 595
Skattekostnad på ordinært resultat	5	447 130	1 681 353
Ordinært resultat		4 938 246	8 325 242
Årsresultat	6	4 938 246	8 325 242
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		4 938 246	8 325 242
Sum overføringer		4 938 246	8 325 242



BALANSE

OSLO EPOXYBELEGG AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	180 618	0
Sum immaterielle eiendeler		180 618	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 193 072	1 422 677
Sum varige driftsmidler	4, 7	1 193 072	1 422 677
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	28 320	18 320
Andre langsiktige fordringer	9	375 365	320 621
Sum finansielle anleggsmidler		403 685	338 941
Sum anleggsmidler		1 777 375	1 761 618
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2, 7	3 615 109	2 471 025
FORDRINGER			
Kundefordringer	7, 8, 10	17 699 132	16 840 596
Andre kortsiktige fordringer		1 694 386	1 775 324
Sum fordringer		19 393 519	18 615 919
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 506 426	1 803 893
Sum omløpsmidler		26 515 053	22 890 837
Sum eiendeler		28 292 428	24 652 455



BALANSE

OSLO EPOXYBELEGG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	12	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		13 539 173	8 600 927
Sum opptjent egenkapital		13 539 173	8 600 927
Sum egenkapital	6	13 839 173	8 900 927
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 189 887
Leverandørgjeld	8	6 940 163	4 374 985
Betalbar skatt	5	627 748	1 681 353
Skyldig offentlige avgifter		2 926 088	3 294 176
Annen kortsiktig gjeld		3 959 255	5 211 126
Sum kortsiktig gjeld		14 453 255	15 751 528
Sum gjeld		14 453 255	15 751 528
Sum egenkapital og gjeld		28 292 428	24 652 455

Ytre Enebakk, 30.06.2022
Styret i Oslo Epoxybelegg AS

Endre Søhus
styreleder

Vegard Søhus
styremedlem

Karl Kristoffer Sortland Dahl
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav. Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2021	2020
Entreprenørvirksomhet	82 541 719	93 646 862
Sum	82 541 719	93 646 862
Geografisk fordeling		
Norge	82 541 719	93 646 862
Sum	82 541 719	93 646 862

Andre driftsinntekter består av innestående på prosjekter, samt periodisering av inntekter.

Selskapet har mottatt tilskudd i 2021 pålydende kr. 145 379 ifbm kompensasjonsordningen for næringslivet. Tilskuddet er bokført som andre driftsinntekter.

Note 2 Varer

Varelager	2021	2020
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	3 615 109	1 602 827
Lager av varer under tilvirkning	0	868 198
Sum varelager	3 615 109	2 471 025

Varekostnad	2021	2020
Innkjøp av råmaterialer	20 247 148	34 232 953
Beholdningsendring varelager	10 510 839	-87 147
Sum varekostnad	30 757 987	34 145 806



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2021	2020
Lønninger	26 497 464	28 410 166
Arbeidsgiveravgift	4 228 009	4 212 100
Pensjonskostnader	831 705	860 618
Andre ytelser	1 251 302	972 565
Sum	32 808 480	34 455 449

Selskapet har i 2021 sysselsatt 55 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	977 328	2 542 669
Pensjonskostnader	70 224	242 661
Annen godtgjørelse	40 792	528 758
Sum	1 088 344	3 314 088

Ytelser til styret er for begge styremedlemmer samlet.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 56 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 2 000 ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Kunst	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	4 281 756	333 309		4 615 065
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	238 092	66 618	72 220	376 930
= Anskaffelseskost 31.12.21	4 519 848	399 927	72 220	4 991 995
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	3 501 524	297 395		3 798 918
= Bokført verdi 31.12.21	1 018 324	102 532	72 220	1 193 076
Årets ordinære avskrivninger	516 807	89 724		606 531
Avskrivningsplan	saldo 20%	saldo 30%	Ingen avskrivning	



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	627 748	1 681 353
Endring i utsatt skattefordel	-180 618	0
Skattekostnad ordinært resultat	447 130	1 681 353
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 385 376	10 006 595
Permanente forskjeller	51 361	24 876
Endring i midlertidige forskjeller	-2 583 338	1 874 769
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-4 263 722
Skattepliktig inntekt	2 853 399	7 642 518
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	627 748	1 681 353
Sum betalbar skatt i balansen	627 748	1 681 353
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 385 376	10 006 595
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 184 783	2 201 451
Skatteeffekt av permanente forskjeller	11 299	5 473
Sum	1 196 082	2 206 924
Effektiv skattesats	22,2 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-605 162	-455 397	149 765
Fordringer	-215 828	-2 948 930	-2 733 102
Sum	-820 990	-3 404 327	-2 583 337
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	3 404 327	3 404 327
Grunnlag for utsatt skattefordel	-820 990	0	820 990
Utsatt skattefordel (22 %)	-180 618	0	180 618

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	300 000	8 600 927	8 900 927
Årets resultat		4 938 246	4 938 246
Pr 31.12.2021	300 000	13 539 173	13 839 173



Note 7 Pantstillelser og garantier

Selskapet har garantier på kontraktene sine ihht NS der dette er kontraktfestet. Per 31.12. er det ikke balanseført noen avsetninger på garantier.

Volkswagen Møller Bilfinans AS har tinglyst leasingavtaler i 10 motorvogner.

Det er pant i varelageret på kr 10 000 000,-, bokført varelager per 31.12.2021 er NOK 3 615 109.

Det er pant i driftstilbehør på kr 10 000 000,-, bokført driftsløsøre per 31.12.2021 er NOK 1 193 072.

Det er pant i kunder/factoringavtale på NOK 15 000 000,-. Bokført kundefordringer per 31.12.2021 NOK 17 699 132

Det er stilt garantiansvar i SpareBank 1 per 31.12.2021 for NOK 2 228 998.

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Construction Supply AS*	Aksjonær i Oslo Utvikling AS	33,33 %
Oslo Utvikling AS	Morselskap	100,00 %
Endre Søhus	Styrets leder	49,67 %
Vegard Søhus	Styremedlem	17,00 %

*Endre Søhus og Vegard Søhus eier indirekte hver 50% av Construction Supply AS. Se forøvrig note 12.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2021:

	Beløp
Varekjøp fra Construction Supply AS	12 866 091
Andre kostnader fra Construction Supply AS	714 000
Leie av eiendom styremedlem	2 517 600

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2021	2020
Leverandørgjeld	1 391 993	10 410
Sum	1 391 993	10 410

Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	28 320	18 320
Overfinansiering av pensjonsfond	375 365	258 746
Andre fordringer (anleggsmidler)	0	61 875
Sum langsiktige fordringer	403 685	338 941



Note 10 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	19 462 708	17 562 038
Avsetning til tap	215 828	2 948 930
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	19 246 880	14 613 108

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 333 978.

Note 12 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I OSLO EPOXYBELEGG AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	1 000,0	300 000
Sum	300		300 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Oslo Utvikling As	300	100,0	100,0

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Type eierskap	Eid gjennom	Ordinære	Eierandel
Endre Søhus	styreleder	Indirekte	Enzo Holding AS, Construction Supply, Oslo Utvikling As	199	66
Vegard Søhus	styremedlem	Indirekte	MINDSTOCK HOLDING AS, Construction Supply, Oslo Utvikling As	101	34
Totalt antall aksjer				300	100



Til generalforsamlingen i **Oslo Epoxybelegg AS**

Årsberetning 2021

Oslo Epoxybelegg AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Oslo Epoxybelegg AS er en middels stor håndverkerbedrift innen gulvavretting, herdeplastgulv og betongsliping. Selskapet har kontorer og lager i Osloveien 708, 1914 Ytre Enebakk.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2021 ble 13 % lavere enn i 2020. Selskapet hadde i gjennomsnitt 55 årsverk i 2021, det samme antall som i 2020. Styret og daglig leder er tilfreds med årsresultatet på kr 4 938 246,-. En nedgang på 3 mill fra 2020.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2021 var kr 376 930,- hovedsakelig nye maskiner til slipearbeider. Totalkapitalen var pr 31.12.21 kr 28 292 428,- sammenlignet med kr 24 652 455,- året før. Egenkapitalen pr 31.12.21 var 48,9 % mot 36,1 % året før. Selskapet har en avtale med Sparebanken Ringerike Hadeland om en kassakreditt oppad begrenset til kr 6,5 mill. samt en ramme for prosjektgarantier oppad begrenset til kr 4,4 mill. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Selskapet har i 2021 redusert utnyttelsesgraden på kassekreditten til 15% ved bedre fakturering og innfordringsrutiner.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning..

Arbeidsmiljø Sykefravær

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Bedriftsrelatert sykefraværet er meget lavt. Selskapet har fulgt råd og anbefalinger vedr håndtering av Covid19 pandemien og ikke satt i verk spesielle tiltak utover dette.

Selskapet har ikke hatt uhell som krever medisinsk oppfølging i 2021.

Ytre miljø

Vårt salg retter seg i all hovedsak mot kunder i nærområdet. Det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensningsproblemer i tilknytning til frakt. Når det gjelder selve produktene, jobbes det kontinuerlig innen bransjen for å bedre miljø-profilen både når det gjelder sliping av gulv, reduksjon i bruk av materialer og avfallshåndtering.

Forsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder



Oslo Epoxybelegg AS
KONTANTSTRØMOPPSTILLING
2021

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 385 376	10 006 595
Periodens betalte skatt	- 1 681 353	-
Ordinære avskrivninger	606 536	650 505
Endring i varelager	- 1 144 084	- 840 613
Endring i kundefordringer	- 858 536	1 336 462
Endring i leverandørgjeld	2 565 178	- 7 850 461
Endring i andre tidsavgrensingsposter	- 351 895	- 1 498 168
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 521 222	1 804 320
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	- 376 931	- 382 953
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 376 931	- 382 953
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	- 1 189 887	- 2 059 941
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	- 1 251 871	869 682
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 2 441 758	- 1 190 259
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	-	-
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 702 533	231 108
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 803 893	1 572 781
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 506 426	1 803 889